

2V&S HOLDING ApS

Museumsgade 24 B, 8000 Århus C

CVR-nr. 13 91 58 49

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2018.

Søren Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | 2V&S HOLDING ApS Museumsgade 24 B 8000 Århus C |
| | Telefon: 86 13 67 66 |
| | CVR-nr.: 13 91 58 49 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Søren Poulsen |
| Revisor | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Associerede virksomheder | Plusform arkitekter ApS, Aarhus Pionier 1 ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -9.313 | -10.500 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -66.635 | -2.648 |
| Andre finansielle indtægter | 15.346 | 8.174 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -892 | -2.161 |
| Resultat før skat | -61.494 | -7.135 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -61.494 | -7.135 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -49.838 | -2.648 |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| Disponeret fra overført resultat | -115.056 | -105.687 |
| Disponeret i alt | -61.494 | -7.135 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>133.203</u> | <u>199.838</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>133.203</u> | <u>199.838</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>133.203</u> | <u>199.838</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | <u>179.459</u> | <u>172.575</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>179.459</u> | <u>172.575</u> |
| | Andre værdipapirer til kursværdi | <u>29.992</u> | <u>22.078</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>29.992</u> | <u>22.078</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>178.612</u> | <u>234.066</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>388.063</u> | <u>428.719</u> |
| | Aktiver i alt | <u>521.266</u> | <u>628.557</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 200.001 | 200.001 |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 49.838 |
| 4 Overført resultat | 150.199 | 265.255 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| Egenkapital i alt | <u>453.600</u> | <u>616.294</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.290 | 12.263 |
| Anden gæld | 55.376 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 67.666 | 12.263 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>67.666</u> | <u>12.263</u> |
| Passiver i alt | <u>521.266</u> | <u>628.557</u> |

Noter

| | <u>30/9 2017</u> | <u>30/9 2016</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2016 | 975.000 | 975.000 |
| Kostpris 30. september 2017 | 975.000 | 975.000 |
| Opskrivning primo 1. oktober 2016 | -775.162 | -732.514 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -66.635 | -2.648 |
| Udbytte | 0 | -40.000 |
| Opskrivninger 30. september 2017 | -841.797 | -775.162 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 | 133.203 | 199.838 |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Plusform arkitekter ApS | Aarhus | 50 % |
| Pionier 1 ApS | Aarhus | 37,5 % |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2016 | 200.001 | 200.001 |
| | 200.001 | 200.001 |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016 | 49.838 | 52.486 |
| Resultatandel | -49.838 | -2.648 |
| | 0 | 49.838 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2016 | 265.255 | 370.942 |
| Årets overførte resultat | -115.056 | -105.687 |
| | 150.199 | 265.255 |

Noter

| | <u>30/9 2017</u> | <u>30/9 2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2016 | 101.200 | 101.200 |
| Udloddet udbytte | -101.200 | -101.200 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>103.400</u> | <u>101.200</u> |
| | <u>103.400</u> | <u>101.200</u> |
